- 1 -

江西服装学院学生工作处文件
江服学发〔2020〕08 号

关于举办“就业云课堂——参军就是就业”
专题讲座的通知

各学院、各位同学：

根据江西省征兵办、省教育厅《关于进一步推进兵役征集领域助

力大学毕业生就业工作的通知》精神，为进一步拓宽我校毕业生就业

渠道、提高应届毕业生征集比例，实现我校毕业生征集率与就业率双

增长、双促进，我校武装部将于 6 月 19 日在腾讯会议举办“就业云课

堂——参军就是就业”专题讲座。现将有关事宜通知如下：

一、讲座时间

6 月 19 日（星期五）19：00 时

二、讲座地点

腾讯会议（会议 ID：693 757 700）

三、参加人员

1、2020 届毕业年级学生；

2、往届毕业生；

3、志愿参军的非毕业年级学生。

四、相关要求

1、各学院要安排专人负责此次活动的组织工作，保证学生出勤人

数。

2、参会人员提前 10 分钟进入会议，讲座期间保持秩序，不得中

途退场。

学生工作处

2020 年 6 月 17 日

江西服装学院学工处 2020 年 6 月 17 日印发